OFFICIUM DIVINUM
LITURGIA HORARUM

Feria V post Pentecosten

DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI
SUMMI ET ÆTERNI SACERDOTIS

Festum

Ad Invitatorium

Ant. Christo qui sempitérnum habet sacerdótium, glóriam reddámus

Psalmus invitatorius, ut in Ordinario.

Ad Officium lectionis

HYMNUS

Póntifex Iesu, mediátor une
ad thronum Patris precibúsque fautor,
iure conclámat celebrátque nostrum
te genus omne.

Spíritu factus grémio puéllæ
tu puer, cuius tenet ulna mundum,
natus es nobis bene digna sola
hóstia laudis.

Te sacerdótem Pater ipse sancti
gáudii donis oleóque inúnxit,
summa maiéstas sibi ut usque ferret
culmen honóris.

Carne mortáli, Deus alte, sumpta,
ságuinis præbens decus et lavácrum,
iusta pro nostræ práetia obtulísti
crímine mortis.

Christe, qui ligno crucis elevátus
cuncta traxísti, corda amóre fígens,
fac tibi, Patri, Parácleto in ævum
cántica demus. Amen.

PSALMODIA

Ant. 1 Postulávi Patrem meum; dedit mihi gentes in hereditátem.

Psalmus 2

Ant. 1 Postulávi Patrem meum; dedit mihi gentes in hereditátem.

Ant. 2 Exhibéte córpora vestra hóstiam vivéntem, sanctam, Deo placéntem.

Psalmus 39:2-13

Ant. 2 Exhibéte córpora vestra hóstiam vivéntem, sanctam, Deo placéntem.

Ant. 3 Christus diléxit Ecclésiam et seípsum trádidit pro ea, ut illam sanctificáret.

Psalmus 84

Ant. 3 Christus diléxit Ecclésiam et seípsum trádidit pro ea, ut illam sanctificáret.

R: Christus unam pro peccátis óbtulit hóstiam.

V: Et consummávit in sempitérnum sanctificátos.

LECTIO PRIOR

4:14-16; 5:1-10

De Epístola ad Hebráeos

Iesus, Pontífex magnus

RESPONSORIUM

Phil 2:8; Is 53:7

R: Christus humiliávit semetípsum, * Factus oboédiens usque ad mortem.

V: Oblátus est quia ipse vóluit. * Factus oboédiens.

LECTIO ALTERA

Ex Líteris Encyclicis «Mediátor Dei» Pii Papæ duodécimi.

(AAS 39 [1947], 552-553)

Christus sacerdos et victim

Christus útique sacérdos est, sed nobis non sibi sacérdos, cum vota religionísque sensus totius humáni géneris nómine ætérho Patri déferat; idem páriter víctima est, sed nobis, cum semetípsum in vicem hóminis culpis obnóxii repónat. Iamvéro illud Apóstoli «hoc... sentíte in vobis quod et in Christo Iesu» a christiánis ómnibus póstulat, ut eo modo ánimum in se réferant afféctum, quamcum humána potest facúltas, quo divíni Redemptórís ánimus afféctus erat, cum sui ipsíus faciébat Sacrificium; húmilem nempe réferant mentis demissiónem, summáque Dei Maiestátis adoratióñem adhíbeant, honórem, laudem gratiarúmque actiōñem. Póstulat prætérea ab iísdem ut víctimæ conditióñem quodámmodo sumant, ut semetípsos ad Evangélii præcépta abnégent, ut pæniténtiæ ultro libentérque dent óperam, utque admíssa quisque sua detesténtur et expient. Póstulat dénique ut omnes una cum Christo mýsticam in Cruce mortem obeámus, ita quidem ut Pauli senténtiam usurpáre póssimus: «Christo confíxus sum Cruci» (Gal 2, 19).

RESPONSORIUM

Cf. Gal 2:20

R: In fide vivo Fílio Dei * Qui diléxit me et trádidit semetípsum pro me.

V: Vivo, autem iam non ego, vivit vero in me Christus. * Qui diléxit me.

HYMNUS, Te Deum

Oratio, ut ad Laudes matutinas.

Ad Laudes matutinas

HYMNUS

Cóncinunt caeli parilíque tellus
laude te, nostri géneris Redémptor,
Christe, te Patri pérhibens piáclum
Ipse sacérdos.

Tu libens, Iesu, voluísti
mortis angórem placidúsque ferri,
pérditis nobis iter ut patéret
portáque cæli.

ad atrae

Sacra tu delens veterúmque ritus
ac prophetárum moniménta adímplens,
iam cum summis novo amóre iungens
foedus inísti.

Foéderis tanti miserátus auctor,
te cibum vitæ tribuísti, ad aras
pignus ut pacis pius immoláres,
tu sacer unus.

Christe, qui ligno crucis elevátus
cuncta traxísti, corda amóre figens,
fac tibi, Patri, Parácleto in ævum
cántica demus. Amen.

Ant. 1 Pater per sanguinem crucis Christi, pacificávit sive quæ in terris, sive quæ in cælis sunt.

Psalmi et canticum de dominica hebd. I.

Ant. 2 Omnia per Christum et in Christo créata sunt.

Ant. 3 Omnia subiécit sub péibus eius et ipsum dedit Caput supra omnem Ecclésiam, quæ est Corpus ipsius.

LECTIO BREVIS

Hebr 10:5-10

RESPONSORIUM BREVE

Ps 39:8-9

R. Ecce vénio * ut fáciam voluntátem tuam. Ecce vénio ut fáciam.

V. Lex tua est in præcordiis meis. * Ut fáciam voluntátem tuam. Glória Patri. Ecce vénio.

Ad Benedictus, ant. Omnes unum sint, Pater, ut credat mundus, quia tu me misísti.

PRECES

Pater misericordiarum et Deus totius consolatiónis, qui reples beneficiis tuis omnes accedéntes ad te: nos filii tui, hanc diem inchoántes, per Christum cum Ipso et in Ipso te deprecámur:

Dómine, exáudi nos.

Iesu Christe, Fili Dei vivi,
— duc nos in lumen tuæ Veritatis.

Christe, Verbum Dei, qui es apud Patrem usque in s  culum,
— s  scita in fid  ibus tuis volunt  tem Evang  lii nunti  ndi.

Iesu, Uncte a Patre in Sp  ritu Sancto,
— c  nsecra Eccl  siam tuam in sanctit  te.

Christe, P  ntifex Novi Testam  nti,
— índue sacerd  tes tua sanctit  te ad gl  riam Patris.

Christe, Sapi  ntia Dei, pax et reconcili  tio nostra,
— fac ut omnes effici  mur conc  rdes et un  nimes in Eccl  sia tua.

Christe, Sac  rdos   t  ne, Patris glorific  tor,
— fac ut obl  tio nostra in te redd  tur laus   t  rn   gl  ri  .

Pater noster.

ORATIO

Deus, qui ad maiest  tis tu   gl  riam et g  neris hum  ni sal  tem, Unig  nitum tuum Summum atque
  t  num constitu  sti Sacerd  tem, pr  esta, ut, Sp  ritu Sancto largi  nte, quos min  stros et mysteri  rum
su  rum dispensat  res el  git, in acc  pto minist  rio adimpl  ndo fid  les inveni  ntur. Per D  minum.

Ad Horam medium

Psalmi de die currente.

Ad Tertiam

Ant. Per Christum habémus accéssum omnes in uno Spíritu ad Patrem.

LECTIO BREVIS

Hebr 7:26-27

- Rx: Communicántes Christi passióníbus gaudéte.
V: Ut et in revelatióne glóriæ eius gaudeátis exsultántes.

Ad Sextam

Ant. Superædificáti estis super fundaméntum Apostolórum et Prophetárum, ipso summo angulári lápide Christo Iesu.

LECTIO BREVIS

1 Petr 2:4-5

- Rx: Sicut ergo accepístis Iesum Christum, Dóminum, in ipso ambuláte.
V: Radicáti, et superædificáti in ipso, et confirmáti fide.

Ad Nonam

Ant. Unicuíque nostrum data est grátia secúndum mensúram donatiónis Christi, in ædificatióne Corporis eius, quod est Ecclésia.

LECTIO BREVIS

1 Petr 2:9-10

- Rx: Pax Christi exsúltet in córdibus vestris.
V: In qua et vocáti estis in uno córpore.

Oratio, ut ad Laudes matutinas.

Ad II Vespertas

HYMNUS

Ætérne, Christe, póntifex,
novi sacérdos foéderis,
te nostra vota cóndecent,
te grati amóris cántica.

E Patris aula pródiens,
nostri misértus críminis,
venis in alvum Vírginis,
egénus atque oboédiens.

Delens vetústa, et ómnia
in lumen aptans grátiæ,
a Patre digne ac Spíritu
princeps sacérdos úngeris.

Tu pura solus hóstia,
amóre fundis sanguinem,
dona amóre ut filii
iam pace Patris gáudeant.

Nostræ salúti iúgiter
te das in aris víctimam;
throno suprémo et ássides
perfécte ut unus ímpetres.

Sit, Christe, summe póntifex,
tibi Patríque glória,
qui vivis, offers, ímperas
in sempitérna sácula. Amen.

Ant. 1 Iurávit Dóminus et non pænitébit eum: Tu es Sacérdos in æténum.

Psalm 109:1-5, 7

Ant. 1 Iurávit Dóminus et non pænitébit eum: Tu es Sacérdos in æténum.

Ant. 2 Deus, qui dives est in misericórdia, convivificávit nos in Christo.

Psalm 110

Ant. 2 Deus, qui dives est in misericórdia, convivificávit nos in Christo.

Ant. 3 Christus est imágó Dei invisíbilis primogénitus omnis creatúræ.

Canticle Col 1:12-20

Ant. 3 Christus est imágó Dei invisíbilis primogénitus omnis creatúræ.

LECTIO BREVIS

Hebr 10:19-23

RESPONSORIUM BREVE

Rom 5:1b-2b

R. Pacem habeámus ad Deum * per Dóminum nostrum Iesum Christum. Pacem habeámus.
V. Et gloriámur in spe glóriæ filiórū Dei. * Per Dóminum. Glória Patri. Pacem habeámus

Ad Magnificat, ant. Pater, ego pro eis rogo, quia tui sunt et pro eis sanctílico meípsum: ut sint et ipsi sanctificáti in Veritáte.

PRECES

Per Christum, vota nostra effundámus Deo Patri, qui ómnia voluntáte sua dírigit et benedícit omnes in Ipso confidéntes:

Exáudi nos, fidénter te rogámus.

Christe, qui es Verbum Patris,

— súggere lábiis nostris quod sumus oratúri.

Christe Sacérdos, qui es Panis Vitæ,

— fac ut élécti donum vivant próprietati Sacerdóti, in te consummántes oblatiónem ipsórum..

Christe glorióse, qui intercédis semper apud Patrem pro nobis,

— fac nos fidéles in oratióne, ne defícient operárii in messe tua.

Christe Dómine, qui es a Patre missus,

— da ut omnes invéniant in te vitam et viam Regni.

Christe, Fili Dei vivéntis, qui morte tua mortem devicísti,

— da ut oblátio extréma nostrórum defunctórum tríbuat ipsis in glória gáudium sempitérnum.

Pater noster.

ORATIO

Deus, qui ad maiestátis tuæ glóriam et géneris humáni salútem, Unigénitum tuum Summum atque Æténum constituísti Sacerdótem, præsta, ut, Spíritu Sancto largiénte, quos minístros et mysteriórums suórum dispensatóres elégit, in accépto ministério adimpléndo fidéles inveniántur. Per Dóminum.